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Nie brakuje osób z dużymi zasługami w zakresie promowania i rozwoju Iławy. Pora
zastanowić się nad rozszerzeniem grona osób uhonorowanych tytułem Zasłużonych dla
miasta - uważa radna Elżbieta Prasek. 

Podczas ostatniej sesji Rady Miejskiej w Iławie pojawiła się propozycja, by rozszerzyć grono osób
uhonorowanych zaszczytnym tytułem Zasłużonych dla Miasta Iławy. Autorką nieformalnego
zapytania w tej sprawie była radna Elżbieta Prasek.

- Warto uhonorować Pawła Hofmana, zasłużonego trenera lekkiej atletyki, który dla sportu w Iławie
zrobił naprawdę wiele i dzięki swojej charyzmie i pasji uratował wielu młodych ludzi, skutecznie
zachęcając ich do uprawiania sportu - argumentowała radna. - Dochodzą mnie słuchy, że pan
Hofman zamierza przejść na emeryturę i wyjechać z Iławy. Drugą osobą, którą chciałabym
zaproponować jest Mieczysław Pietroczuk, trener drużyny siatkarskiej Zryw-Volley Iława. Pana
Pietroczuka nie znam osobiście, ale wiem, że ma wielkie zasługi.

Propozycja przypadła do gustu burmistrzowi Adamowi Żylińskiemu.

- To bardzo wdzięczny temat. Na rok 2015 przypada 710 rocznica lokacji Iławy. Skromne obchody,
które z tej okazji planujemy, można byłoby połączyć z poszerzeniem grona uhonorowanych tytułem



Zasłużonych dla Miasta Iławy - powiedział burmistrz Żyliński. - Przypominam, że mamy również tytuł
Honorowego Obywatela. Zależy mi na tym, żeby padały takie propozycje. Proszę sformalizować swój
wniosek - dodał burmistrz, zwracając się do radnej Prasek.

Jak się dowiedzieliśmy, radna Elżbieta Prasek rzeczywiście złoży w tej sprawie wniosek formalny.
Sprawa prawdopodobnie będzie więc ponownie dyskutowana podczas kolejnej, majowej sesji rady.
Do tematu wrócimy.  

Fot. Info Iława. Autorką nieformalnego wniosku w sprawie uhonorowania dwóch osób związanych z
iławskim sportem tytułem Zasłużonych dla Miasta Iławy była radna Elżbieta Prasek. Radna swoją
inicjatywę sformalizuje i wkrótce wniosek będzie dyskutowany ponownie. 

Fot. Info Iława. Mieczysław Pietroczuk, trener odnoszącej duże, ogólnopolskie sukcesy drużyny
Zryw-Volley Iława. 

Fot. Info Iława. Paweł Hofman, trener lekkiej atletyki i nauczyciel wychowania fizycznego w Zespole
Szkół Ogólnokształcących w Iławie. 

Fot. Urząd Miasta w Iławie. Galeria Zasłużonych dla Miasta Iławy znajduje się w sali sesyjnej
ratusza.

Obecnie wśród nagrodzonych tytułem Zasłużonych dla Miasta Iławy są (źródło: Urząd Miasta w
Iławie):

Czarnecki Bernard Stanisław Hertel Dzierżawski Józef Erwin Jan Vetter Marian Szczypiński
Franciszek Radzanowski Urszula Heród Sabina Kopczyńska Józef Świniarski Jan Rabczyński Leon
Rzeziński Werbiński Maciej Pydyniak Zygmunt Podgórski Leonard Kędzior Ryszard Gerc Jan Adamek
Dominik Borkowski Jan Kumórek Stanisław Krajewski Mieczysław Głowacki Czesław Dolewski
Bronisław Czerny Mikołaj Aleksander Łapuć Ryszard Laskowski Janusz Lipski Lucjan Antoni Gellert
Bogdan Olkowski Mieczysław Smarzyński Heronim Baczewski O. Mieczysław Niepiekło Stanisław
Siłka Witold Krauze Honorata Cybula
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